PussaHoB MapaT PuMmoBuy

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

01/04/2023

1456-H-
22/1

1500-6-23

02/05/2023

01/06/2023

Iop. UL
3aKJlouMBLLEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLEeHKM

000 KUT
"NH>xeHepb"

000 KUT
"MH>xeHepb"

000 KUT
"MH>xeHepb"

000 KUT
"MH>xeHepB"

000 KUT
"NH>xeHepb"

haTa
COCTaBJIEeHuA
oT4yeTa

10.04.2023

27.04.2023

02.05.2023

02.06.2023

19.06.2023

CBepeHun

Prn3saHoB MapaT PumoBuny

000232

09.07.2007

06beKkT
OLLeHKMU

Komnnekc
obbekTOB
HeOBVXXUMOCTU

3eMesibHble
yyacTKu

MakeT akuum

3eMenbHbIN
y4acToK

1 akuusa

Bup
onpepenseMomn
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATesNIbHOCTH

OueHkKa
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka busHeca

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka busHeca



