

Ризванов Марат Римович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Ризванов Марат Римович			
Номер в реестре членов РОО		000232			
Дата включения в реестр членов РОО		09.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
01/04/2023	ООО КИТ "Инженеръ"	10.04.2023	Комплекс объектов недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
1456-Н-22/1	ООО КИТ "Инженеръ"	27.04.2023	Земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
1500-Б-23	ООО КИТ "Инженеръ"	02.05.2023	Пакет акций	рыночная	Оценка бизнеса
02/05/2023	ООО КИТ "Инженеръ"	02.06.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
01/06/2023	ООО КИТ "Инженеръ"	19.06.2023	1 акция	рыночная	Оценка бизнеса